

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdau"
din str.B.P.Hasdau, nr.6,
or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA
Scene de iluminat electric

Valoarea de deviz 2 336 155,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
25.	55	Automat BA-47-29-1P-25A	штук	2,000	21,67	43,34
26.	56	Automat BA-47-100-3P-100A	штук	7,000	240,03	1 680,21
27.	57	Separator de sarcina BH32 2P 25	штук	2,000	58,60	117,20
28.	58	Separator de sarcina BH32 4P 100	штук	1,000	97,22	97,22
29.	59	Priza PД47	штук	5,000	48,17	240,85
30.	60	Contacto PИМЛ 1160	штук	6,000	119,61	717,66
31.	61	Contacto PИМЛ 6160	штук	1,000	521,80	521,80
32.	62	Contacto PИМЛ 3160	штук	1,000	463,28	463,28
33.	63	Contacto PИМЛ 2160	штук	4,000	255,52	1 022,08
34.	64	Post de control кнопочный ПКЕ 222-2У3	штук	13,000	107,67	1 399,71
35.	65	- spot de teatru pentru lampa halogen de 650W sau 1000W- soclu: GX-9.5- focus manual: 10° - 40°- lentila fresnel- rama pentru filtru de culoare ?i grilaj de protec?ia	штук	23,000	1 330,00	30 590,00
36.	66	- flapsuri pentru spot de teatru 650/1000	штук	23,000	330,00	7 590,00
37.	67	- zoom profile de teatru- lampa halogen de 750 W- unghi raza: 25° - 50°	штук	30,000	5 750,00	172 500,00
38.	68	- zoom profile de teatru- lampa halogen de 750 W- unghi raza: 15° - 50°	штук	11,000	5 750,00	63 250,00
39.	69	- LED Par 54 x 3W (R18, G12, B12, W12)- mod de control: Sound, Auto, Master/Slave, DMX 512- unghi raza: 60°	штук	36,000	1 750,00	63 000,00
40.	70	- LED par 12 x 10W 4in1 RGBW- zoom: 5° - 60°- DMX: 6ch / 10ch / 14ch	штук	16,000	7 250,00	116 000,00
41.	71	-- LED bar 12 x 10W RGBW 4in1- unghi raza: 45°- IP65- display LED- mod control: Auto, Master/Slave, DMX-512	штук	10,000	3 750,00	37 500,00
42.	72	- dimmer cu 12 canale modulare- 20A pe canal, cu posibilitate de limitare- dmx512 si intrare analog- functie de autotestare- 4 unitati rack	штук	6,000	16 650,00	99 900,00
43.	73	- spitter DMX 1 intrare 6 iesiri- iesiri complet izolate electric- conectori XLR cu 3 si cu 5 pini- 1 unitate rack	штук	2,000	2 300,00	4 600,00
44.	74	- stroboscop 1500W- siguranta 20A- control prin DMX-512	штук	2,000	1 900,00	3 800,00
45.	75	- controller DMX pentru 2048 canale (expandabil la 4096)- utilizabil cu software-ul grandMA2- 2 fadere A/B (100mm)- 2 iesiri XLR cu 5 pini, 1 iesire DIN(Midi), 1 iesire USB- 1 iesire XLR 5 pini (DMX), 1 iesire XLR 3 pini (SMPTE), 1 iesire DIN(Midi),	штук	1,000	75 000,00	75 000,00
46.	76	- monitor touchscren- tip ecran: IPS, suprafata anti glare- diagonala: 23,8"- rezolutie 1920x1080 pixeli- timp de raspuns: 6ms- numar culori: 16.7 milioane- porturi video: 1xVGA, 1xHDMI, 1xDisplayPort- porturi audio: 1xcasti- porturi data: 3x USB3.0, 2xUSB2.0- ajustare: inclinare <60°, pivotare: 30°-30°, inaltime: 90mm	штук	2,000	5 500,00	11 000,00
47.	77	- unitate PC- procesor i5-9400F, frecventa 2.9 Ghzm nucleu Coffe Lake,- placa video dedicata, memorie GDDR5, diemnsiune memorie 4GB- memorie DDR4, capacitate RAM 16GB, frecventa: 2666MHz- Stocare HDD 2TB, rotatie HDD 7200RPM, SATA III- Stocare SSD 240 GB, SATA III- sursa 500W- conectori: 4xUSB2.0, 3xUSB3.0, 1xUSB3.1	штук	1,000	15 900,00	15 900,00

		tip A, 1xUSB3.1 tip C,2xHDMI, 2xDisplaPort, 1xRJ47 LAN, 1xDVI- tastatura + mouse- sistem de operare Microsoft Windows 10 Pro 64-bit				
48.	78	- spot de urmarire cu lampa LED- lampa LED 350W- temperatura culoare: 8000-8500K- durata de viata a lampii: 50000h- flux lumeni: 20000 lm - 24000 lm- unghi raza: maxim 10°- roata de culori: 5 culori + alb- roata CTO: 3200K, 4500K, 5600K- focus manual- stroboscop: 1-20 Hz- cu stativ inclus	штук	1,000	24 150,00	24 150,00
49.	79	- lampa halogen 750W / 240V- soclu: G9.5- temperatura culoare: 3200K- lumeni: 14900 lm- durata de viata: 300 h	штук	80,000	275,00	22 000,00
50.	80	- lampa halogen 575W / 240V- soclu: GX9.5- temperatura culoare: 3200K- lumeni: 18975 lm- durata de viata: 300 h	штук	30,000	275,00	8 250,00
51.	81	- lampa halogen 1000W / 240V- soclu: G9.5- temperatura culoare: 3050K- lumeni: 21000 lm- durata de viata: 750 h	штук	46,000	175,00	8 050,00
52.	82	- prindere pentru spot- pentru truss cu tub de 45-50mm- doar pentru truss orizontal- sarcina maxima 15 kg	штук	140,000	90,00	12 600,00
53.	83	- - cablu de semnal DMX- impedanta: 110?- conductor: cupru litat 7x0.20mm- sectiune conductor: 0.22mm?- ecranaj: impletitura de cupru + folie de aluminiu- produs in UE	m	500,000	30,00	15 000,00
54.	84	- stecher 16A- clema cu surub	штук	80,000	30,00	2 400,00
55.	85	- conector XLR tata cu 3 pini- carcasa nichelata, contacti argintati- produs in UE	штук	150,000	50,00	7 500,00
56.	86	- conector XLR mama cu 3 pini- carcasa nichelata, contacti argintati- produs in UE	штук	150,000	55,00	8 250,00
57.	87	- distribuitor putere- 6 prize shuko / 6 canale- intrare / iesire cu harting cu 16 pini- curent nominal 16A pe canal	штук	31,000	1 540,00	47 740,00
58.	88	- mufa harting alimentare cu 16-pini tata,- 16A, borne cu surub	штук	31,000	160,00	4 960,00
59.	89	- mufa harting alimentare cu 16-pini mama,- 16A, borne cu surub	штук	31,000	160,00	4 960,00
60.	90	- carcasa pentru mufa harting alimentare cu 16-pini, PG21	штук	62,000	160,00	9 920,00
61.	91	- sistem de strangere cablu, PG21, 18-20mm	штук	62,000	353,00	21 886,00
62.	92	- rack 19", 30 unitati rack, cadru pe roti	штук	1,000	5 000,00	5 000,00
63.	93	Cablu VVGng 3*1.5	m	550,000	7,87	4 328,50
64.	94	Cablu VVGng 3*2.5	m	60,000	11,80	708,00
65.	95	Cablu VVGng 3*4	m	60,000	20,79	1 247,40
66.	96	Cablu VVGng 5*25	m	25,000	175,81	4 395,25
67.	97	Cablu VVGng 5*50	m	40,000	341,98	13 679,20
68.	98	Cablu KVVGng 4*1.5	m	81,000	11,20	907,20
69.	99	Conductor PV1*1.5	m	7 170,000	1,89	13 551,30
		Total materiale de constructii				1 010 763,59

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,500	25,00	112,50
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,718	35,00	1 880,13
		Total utilaje de constructii				1 992,63

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 946 796,31
TVA	20,00 %	389 359,26

Total deviz: **2 336 155,57**

Ofertant

S.C. "Muzicprod" S.R.L.

Semnata:

[Handwritten signature]



[Faint, mirrored text: "Luminat Electric"]